
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

※　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

単価契約
予定調達数量
16,456,147円

－ － － － － －ガソリンほか購入

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和4年4月1日
広川エナス株式会社
広島県広島市西区横川町1-6-17

5240001009986
一般競争入札

（総合評価実施なし）

－ － － －
ＩＰ－ＫＶＭスイッチほ
か購入

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和4年2月3日
株式会社マルチメディアシステム
埼玉県さいたま市見沼区深作3-4-7

7030001012101
一般競争入札

（総合評価実施なし）
－ 1,396,450円

－ 1,452,000円 － － － －

－ －

通信施設点検業務委
託

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和4年1月31日
株式会社ＥＲＩソリューション福岡事業所
福岡県福岡市博多区博多駅東1-17-25

7010404042600
一般競争入札

（総合評価実施なし）

単価契約
予定調達数量
3,227,840円

フルハーネス型墜落制
止用器具ほか購入

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和3年10月4日
株式会社藤忠
島根県松江市平成町182-33

4280001000620
一般競争入札

（総合評価実施なし）
－ 3,000,437円

－ － － － － －
職員健康診断業務委
託

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和3年8月30日
医療法人社団ヤマナ会
広島県東広島市西条町吉行2214

3240005004003
一般競争入札

（総合評価実施なし）

－ － － －
単価契約
予定調達総額
742,511円

単価契約
予定調達総額
11,356,070円

寝具賃貸借

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和3年4月1日
小山株式会社広島営業所
広島県広島市安佐南区祇園5-6-5

1150001000818
一般競争入札

（総合評価実施なし）
－ －

－ － － － － －
電子複写機賃貸借、電
子複写機保守管理業
務

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和3年4月1日
株式会社　日興商会　広島支店
広島県広島市西区庚午中4-14-19

1140001050558
一般競争入札

（総合評価実施なし）

－ － － －
単価契約
予定調達総額
1,705,858円

単価契約
予定調達総額
6,181,973円

ＰＰＣ用紙の購入

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和3年4月1日
泉紙業株式会社
広島県広島市西区商工センター6-7-15

5240001000879
一般競争入札

（総合評価実施なし）
－ －

－ － － － － －ガソリンほか購入

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和3年4月1日
広川エナス株式会社
広島県広島市西区横川町1-6-17

5240001009986
一般競争入札

（総合評価実施なし）

－ － － －
単価契約
予定調達総額
4,189,700円

落札率

公益法人の場合

備考

電気の供給　一式

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和3年4月1日 － －
一般競争入札

（総合評価実施なし）

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額

－ －

－ －



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

※　公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は、「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は、「特例社団法人」をいう。

－ 8,145,720円 － － － －電池パック購入

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和4年6月9日
パナソニックコネクト株式会社
現場ソリューションカンパニー首都圏部門
東京都中央区銀座8-21-1

3010001129215
一般競争入札

（総合評価実施なし）

－ － － －
単価契約
予定調達数量
891,660円

単価契約
予定調達数量
6,183,749円

寝具賃貸借

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和4年4月1日
小山株式会社広島営業所
広島県広島市安佐南区祇園5-6-5

1150001000818
一般競争入札

（総合評価実施なし）
－ －

－ － － － － －ＰＰＣ用紙の購入

支出負担行為担当官
中国四国管区警察局総務監察・広域
調整部会計課長　萱場　功
広島県広島市中区上八丁堀6-30

令和4年4月1日
アオイ福原株式会社
広島県尾道市東尾道10-35

9240001038057
一般競争入札

（総合評価実施なし）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）


